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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM
SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 10m

Cena 59,78 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 17554

Kod EAN 17554

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Wielomodowe

Typ włókna MM OM2

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY MM SC/UPC-SC/UPC DUPLEX OM2 10m
Oferujemy wyjątkowy patchcord światłowodowy, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.
Dzięki swojej długości 10 metrów, umożliwia elastyczne i wygodne połączenia w systemach teleinformatycznych. To idealne
rozwiązanie do łączenia portów optycznych w szafach teleinformatycznych.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Wysoka jakość transmisji danych dzięki zastosowaniu włókna multimode.
Łatwość w instalacji i użytkowaniu.
Doskonała trwałość i odporność na uszkodzenia.

Najważniejsze cechy produktu:

Długość: 10 metrów
Wtyk: SC/UPC - SC/UPC
Typ: Patchcord DUPLEX multimode (wielomodowy)
Typ włókna: 50/125 OM2
Waga: 0.1000 kg

Patchcord ten jest doskonałym wyborem dla każdego, kto potrzebuje niezawodnego połączenia optycznego. Dzięki
zastosowanej technologii, zapewnia on stabilną i szybką transmisję sygnału, co jest kluczowe w dzisiejszych systemach
komunikacyjnych.
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